[bookmark: _GoBack]Анкетен прашалник за учениците за  петто одд.
Прашалникот служи да се откријат интересите на учениците. Врз основа на добиените одговори ќе зависи кои слободни изборни предмети ќе бидат реализирани.
Прашалникот се пополнува анонимно (никој не го пишува своето име и презиме). Важно е секој да одговори како навистина мисли.
1. Запиши во која паралелка учиш?	Во _________одд.	учебна _____________година
2. Пополнете во празната табела само 2 предмета како прв избор и 2 предмета како втор избор

	Предмети како прв избор
	Предмети како втор избор

	1.
	1.

	2.
	2.



Листа на слободни изборни предмети
1. Изборни поредмети за проширувањена знаења од задолжителни наставни предмети 

Математика
Анализирање поезија
Соло пеење

2. Изборни предмети од поддршка на интереси на ученици

Оригами
Фотографирање
Готвење

3. Изборни предмети од поддршка на личниот и социјалниот развој на учениците кои не се дел од наставните предмети

МИО
Финансиска писменост
Игри за разрешување конфликти

4. Изборни предмети од спорстко-рекреативен карактер

Модерни танци
Пилатес
Јога за деца

Во првата недела од септември, секој ученик (со поддршка на родител/старателот), од листата на слободни изборни предмети објавена на веб страницата на училиштето, треба да ги избере предметите што ќе ги изучува/следи во тековната учебна година. 
Изборот го прави на тој начин што наведува 2 предмети од различни категории што му се прв избор и 2 премети од истите или други кјатегории што му се втор избор. Тоа овозможува училиштето да ги распореди слободните изборни предмети по полугодие и да ги распореди учениците по групи врз основа на првиот избор, а да го земе во предвид вториот избор доколку нема доволен број заинтересирани ученици за формирање група за конкретен изборен предмет во тековната учебна година или доколку училиштето не може да обезбеди соодветни просторни услови за реализација на конкретен изборен предмет.
	
